
چهار شنبــــه 17 آبان ماه 1396 6
سال نوزدهم  شماره 3835

خبــر

هشدار هیأت همگانی همدان 
نسبت به فعالیت مربیان 

غیرمجاز

هگمتانه، گروه شهرســتان: نائب رئیس 
هیــأت ورزش های همگانــی همدان گفت: 
آنها  مربیگری  کارت های  اعتبار  که  مربیانی 
به پایان رسیده است، حق ادامه فعالیت در 

باشگاه ها را ندارند.
مریــم روحی در گفــت وگویی اظهــار کرد: 
دستگاه ورزش استان همدان نیز به تازگی نسبت 
بــه اقدام مربیان مبنی بر تمدید اعتبار کارت های 

مربیگری خود تذکر داده است.
وی بیــان کرد: تمامی مربیان رشــته های زیر 
مجموعه هیأت ورزش های همگانی استان همدان 
موظف به حضور در دفتر هیأت برای تمدید کارت 

مربیگری خود هستند.
روحــی با تأکید بــر اینکه مربیان یــوگا باید 
وضعیــت فعالیت خود را اعــام کنند، گفت: این 
مربیان نیز باید هرچه ســریعتر بــه دفتر هیأت 
همگانی استان مراجعه و وضعیت کارت های خود 

را مشخص کنند.
وی افزود: در صورت بی توجهی به این تذکر، 
فعالیــت مربیان فاقد اعتبــار قانونی خواهد بود و 

تبعات آن برعهده باشگاه داران است.
روحی اضافه کرد: بازرســان هیــأت عاوه بر 
بازرســان اداره کل ورزش و جوانــان همدان به 
صورت نامحســوس نسبت به بررسی این وضعیت 

در باشگاه ها اقدام می کنند.
وی خاطرنشان کرد: آخرین زمان برای تعیین 
وضعیت مربیان روز پنجشــنبه 31 خردادماه 97 

تعیین شده است.
روحی یادآور شــد: مربیانی که تا این تاریخ به 
دفتــر هیأت ورزش های همگانی اســتان همدان 
مراجعه نکنند، حق حضور در کارگاه ها و دوره های 

مربیگری را ندارند.
هیات ورزش های همگانی استان همدان دارای 

یک هزار و 500 مربی است.

خبــر

برگزاری مسابقات جام رمضان 
بانوان در فامنین

همزمان  شهرســتان:  گروه  هگمتانه، 
رمضان  مبــارک  مــاه  فرارســیدن  با 
جســمانی  آمادگی  و  دارت  مســابقات 
برگزار  فامنین  در  ورزشکار  بانوان  ویژه 

. شد
همزمان با فرارســیدن مــاه مبارک رمضان 
با هدف ایجاد نشــاط، پویایی و حفظ ســامت 
روح و جســم بیــن بانــوان همچون ســنوات 
گذشــته و طبق برنامه ریزی های به عمل آمده 
مســابقات ورزشــی ویژه بانوان با شرکت بیش 
از120ورزشــکار دررده سنی آزاد با عنوان جام 
رمضان در رشــته های دارت و آمادگی جسمانی 
فامنین  ابوالفضل)ع(شهرستان  حضرت  درسالن 

برگزار شد.
این مســابقات:در رشته ورزشی  برتر  نفرات 
آمادگی جســمانی: مقام اول: راضیه ســهرابی- 
مقــام دوم: لیا امیــدی و مقام ســوم محدثه 
آرزومند و در رشــته ورزشی آمادگی جسمانی: 
مقــام اول: لیا مرادی- مقام دوم: مریم خانلر و 
مقام ســوم: آوا ابراهیمی به ترتیب به مقام های 
برتر نایل شــدند کــه در پایــان از طرف اداره 
ورزش و جوانــان هدایایــی به رســم یادبود به 

نفرات برتر اهداء شد.

ورزش

رئیس اداره جنگل داری وجنگل کاری منابع طبیعی استان همدان:

به دلیل شرایط اقلیمی وسعت جنگل های استان همدان
 از 43هزارهکتار تجاوز نمی کند

هگمتانــه، گــروه رویــداد: رئیــس اداره 
و  طبیعی  منابــع  جنــگل داری  و  جنگل کاری 
آبخیزداری استان همدان گفت: به دلیل شرایط 
اقلیمی همدان وســعت جنگل های اســتان از 

43هزارهکتار تجاوز نمی کند.
بــه گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی پایگاه 
اطاع رســانی اداره کل منابع طبیعــی و آبخیزداری 
اســتان همدان، حمیــد خزایی اظهار کــرد: به دلیل 
شرایط اقلیمی ویژه، میزان جنگل طبیعی دست کاشت 
و اراضی جنگلی در اســتان همدان پایین بوده و رقم 
آن با وجود طرح های مستمر غنی سازی و کاشت نهال 

از 43 هزار هکتار فراتر نرفته است.
وی افــزود: 4 هــزار و 307 هکتــار از جنگل های 
همدان از نوع دست کاشــت، یک هــزار و 530 هکتار 
جنگل مشــارکتی، یک هــزار و 441 هکتــار جنگل 
طبیعــی و 35 هزار و 176 هکتــار نیز اراضی جنگلی 

در استان وجود دارد.
وی با اشاره به وجود 5 دسته مناطق پوشش گیاهی 

ادامــه داد: جنگل هــای همــدان در طبقه بندی های 
صورت گرفته از نوع زاگرســی و قســمتی کوچک در 

منطقه فامنین از نوع ایران تورانی است.
خزایی از وجود چهار پارک جنگلی در استان همدان 
خبر داد و گفت: پــارک جنگلی میرزا کوچک خان در 
مایــر، پارک جنگلی حیدره در همدان، پارک زائر در 

اســدآباد و پارک تپه ابوذر در نهاوند سهم بسزایی در 
سرسبزی استان دارد.

وی غنی ســازی جنگل ها را یکــی از وظایف مهم 
منابع طبیعی دانســت و عنوان کــرد: در همین این 
راســتا ســال گذشــته 60 هکتار نهال کاری با هدف 

افزایش میزان جنگلکاری انجام شده است.
و  طبیعــی  منابــع  اداره جنــگل کاری  رئیــس 
آبخیزداری همدان در ادامه با اشــاره به قرار گرفتن 
همدان در مســیر اســتان های غربی کشور و بازدید 
ســالانه هزاران گردشــگر داخلی و خارجی از این 
منطقــه گفت: با ادامه جنگلکاری می توان به رشــد 
ســرانه فضای ســبز، ارتقای پایداری محیط زیست، 
حفظ منابع آب و خاک و جذب گردشــگر بیشتر و 

بود. امیدوار  اکوتوریسم  توسعه 
وی تغییــر اقلیم را مهم ترین عامــل تهدیدکننده 
اراضی جنگلی همدان عنوان کرد و افزود: خشک سالی 
و تغییــر بارش از بــرف به باران در رشــد و زادآوری 

جنگل بسیار اثرگذار است.

افتتاح پایگاه مقاومت بسیج شهرک صنعتی بوعلی با حضور فرمانده سپاه استان
هگمتانه، گروه رویداد: پایگاه مقاومت بسیج 
شــهرک صنعتی بوعلی با حضور فرمانده سپاه 

استان افتتاح شد. 
فرمانده ســپاه انصارالحسین اســتان همدان در 
مراســم افتتاح پایگاه مقاومت بسیج شهرک صنعتی 
بوعلی گفت: رهبر انقاب ســال 97را سال حمایت 
از کالای ایرانی نام نهادند و فرمودند ســبک زندگی 
ایرانی اســامی باید ســرلوحه احاد ملــت به ویژه 
مسؤولان کشور باشد، و این امر گویای این است که 
در کشور ما ظرفیت های فراوانی وجود دارد که یکی 

از همین ظرفیت ها شــهرک های صنعتی اســت که 
می توانیم با برنامه ریزی های گســترده زمینه معرفی 
کالا و تولیدات ایرانی ســاخته شده در شهرک های 
صنعتی و لزوم اســتفاده از آن را در کشــورنهادینه 

سازیم.
سردار مظاهر مجیدی با اشاره به 14 شهید مدافع 
حرم اســتان گفت: همه شــاهد بودندکــه اکثر این 
شــهدای گرانقدر از شجره طیبه بســیج بودندکه این 
خود گویای اثر گذاری بســیج به ویژه در نسل جوان 

واکثریت ملت غیور ایران است.

فرمانده ســپاه انصارالحسین )ع( اســتان همدان 
تأکید کرد: وجود پایگاه های مقاومت در شــهرک های 
صنعتی یکی از کارهای اثر گذارفرهنگی اســت که با 
بستر ســازی مناســب روحیه جهادی وانقابی را در 
بین کارگران و مدیران واحدهــای تولیدی و صنعتی 
تقویــت نموده و نتیجه آن تولیــدات با کیفیت ورونق 
اقتصادی کشــور خواهد بود،که جا دارد از مدیرعامل 
بسیجی شرکت شهرک های صنعتی استان در خصوص 
تأسیس 5پایگاه مقاومت بسیج در شهرک های صنعتی 

همدان و حمایت های بی دریغ وی قدردانی کنم.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس همدان خبر داد:

افتتاح 7 پروژه ورزشی در همدان

نوســازی،  مدیرکل  رویداد:  گروه  هگمتانه، 
توسعه و تجهیز مدارس اســتان همدان گفت: 
پروژه  استان هفت  با همکاری مسؤولان  امسال 

ورزشی به بهره برداری می رسد.
به گزارش هگمتانه بــه نقل از روابط عمومی اداره 
کل نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس استان همدان: 
فرزاد تیموری با بیان اینکه تا پایان سال چندین پروژه 

خیری و ورزشی در اســتان به افتتاح می رسد، اظهار 
کرد: برخی از این پروژه هــا همزمان با هفته دولت به 

افتتاح خواهد رسید.
وی اشاره ای به پروژه های ورزشی در استان کرد و 
گفت: سالن های ورزشــی قهاوند، روستای انصارالامام 
همدان، روستای رضوانکده مایر امسال نیز به افتتاح 

می رسد.
مدیرکل نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس استان 
همدان اشــاره ای به استخرهای نیمه تمام ناحیه یک و 
2 کــرد و افزود: این مهم با همکاری خوب نمایندگان 
همدان در مجلس شــورای اسامی محقق و به زودی 

به بهره برداری خواهد رسید.
وی بــا بیان اینکه در مجموع امســال هفت پروژه 
ورزشــی به افتتاح می رســد، عنوان کرد: امید است با 
همکاری و همدلی که بین مســؤولان اســتان صورت 
گرفته بتوانیم امسال پروژه هایی نیمه تمام را که سال ها 

دست نخورده باقی مانده بود به بهره برداری برسد.
تیمــوری اشــاره ای بــه پــروژه خیری مدرســه 
موســی خانی کرد و گفت: بخش عمــده ای از این کار 
انجام گرفته و بخشــی از دیوارسازی و محوطه سازی 

کار باقی مانده که با انتخاب پیمانکار این مدرســه تا 
شروع سال جدید به بهره برداری می رسد.

وی با بیان اینکه نقشه مدرسه موسی خانی همانند 
مدرســه امید اکباتان اســت که در 18 کاس درس 
دانش آمــوزان تحصیــل می کنند، عنــوان کرد: 480 

دانش آموز در این مدرسه تحصیل می کنند.
مدیرکل نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس استان 
همدان با بیان اینکه در مدرســه خیری موســی خانی 
نیز در یک شــیفت از 480 نفــر دانش آموز ثبت نام به 
عمل خواهد آمد، ادامه داد: امید است با افتتاح چنین 
پروژه هایــی بتوانیم از بار تراکم ثبت نامی دانش آموزان 
در هر ســال بکاهیم تا خانواده هــا دغدغه چندانی در 

زمینه تحصیل فرزندان خود نداشته باشند.
وی با بیان اینکه مــا با هماهنگی های خوبی که با 
آموزش و پرورش انجام گرفته به دنبال آن هستیم که 
مشکات تراکم جمعیتی در برخی از نواحی همدان را 
به حداقل برسانیم، خاطرنشان کرد: مدرسه خان باقی 
در منطقه صدف همدان نیز از جمله پروژه هایی است 
کــه می تواند کمــک بزرگی به آمــوزش و پرورش و 

خانواده ها در زمینه علم آموزی فرزندان آنها کند.

تقدیر امیر خجسته و رئیس شورای اسلامی شهر همدان
 از ستاد اجرایی نوروزی شهرداری

هگمتانه، گــروه خبر همدان: نماینده 
مردم همدان و فامنین در مجلس شورای 
اسلامی، در جلسه تجلیل از عوامل ستاد 
اجرایی خدمات ســفر و اسکان نوروزی 
شــهرداری همدان گفت: ستاد اجرایی 
شــگفتی  همدان  شــهرداری  نوروزی 
هر  برای  را  بزرگــی  کارهای  و  آفریدند 
چه بهتر شناســاندن چهره همدان اجرا 

کردند.
به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی 
سازمان اجتماعی، فرهنگ و ورزشی شهرداری 
همدان، امیر خجســته افــزود: یک میلیون و 
300 هزار نفر گردشــگر از اماکن شهرستان 

همدان بازدید کردند و نتایج خوبی را نیز در بر داشت.
وی در خصــوص جاذبه های گردشــگری اســتان 
همدان گفت: استان همدان دارای 7 هزار سال قدمت 
و 1800 جاذبه گردشــگری است و باید همه مدیران 
ارشــد اســتان توان خود را برای دو رویــداد 2018 

بگذارند.
رئیس شــورای اسامی شــهر همدان نیز در این 
مراسم گفت: از کسانی که در ایام عید تاش کردند و 
چهره زیبایی از شــهر و مردم همدان برای گردشگران 

به یادگار گذاشتند تقدیر میکنیم.
ابراهیــم مولوی افزود: شــهرداری همدان عملکرد 
قوی را تا به حال در کارنامه خود به ثبت رسانده است 

و کارهای مدیریتی بزرگی را نیز شاهد خواهیم بود.
وی گفت: عملکرد در سازمان فرهنگی، حرکت در 
لبه شمشیر است اما تا به حال شاهد کارهای بزرگی از 
جانب سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 

بوده ایم.
سرپرســت ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شــهرداری همدان نیــز در خصــوص مدیریت واحد 
شــهری گفــت: مدیریت واحد شــهری بــا برخی از 
فعالیت های سازمان فرهنگی شکل می گیرد و در حال 
حاضر شهرداری یک نهاد اجتماعی محسوب می شود.

حســن محمدی در ادامه افزود: در حال حاضر 18 
فرهنگســرا در شهر همدان فعال اســت و شهرداری 

همدان تــا به امروز عملکــرد قابل دفاعی را 
دارد.

وی بیان کرد: همه دستگاه ها در ایام نوروز 
تمام وقت به صورت آماده باش مستقر بودند 

و به مسافران خدمات ارائه می دادند.
محمدی در خصوص افزایش مسافران در 
استان همدان گفت: ورود مسافران 60 درصد 
افزایــش و 35 درصــد در خصوص اســکان 
مسافران افزایش در استان همدان ایجاد شد.

شــهردار همدان نیز در مراسم تجلیل از 
عوامل ســتاد اجرایی خدمات سفر و اسکان 
نــوروزی شــهرداری همدان گفــت: وظایف 
شهرداری در مباحث اجتماعی فراگیرتر است 

و شهرداری به یک نهاد اجتماعی تبدیل شده است.
عباس صوفی در ادامه افزود: شهرداری همدان نیز 
به وظایف خود آنچنان که در نظام بین المللی تعریف 

شده است، عمل می کند.
وی گفت: مدیریت واحد شهری در دستور کار قرار 
گرفته است و در تاش هستیم تا شهرداری ها مدیریت 

شهری را در تمام حوزه ها به دست بگیرند.
شهردار همدان در خصوص ظرفیت های گردشگری 
گفت: اســتان همــدان از لحاظ ظرفیت گردشــگری 
در کشــور بی نظیر و در جهان کم نظیر اســت. پس 
بایســتی با توافق و همکاری  های همه جانبه در استان 

از فرصت های خوب رویداد 2018 استفاده کنیم.

دونده همدانی مسافر مسابقات آسیایی شد
دو  هیأت  دبیر  شهرســتان:  گروه  هگمتانه، 
ومیدانــی همدان گفت: امیر زمــان پور دونده 
همدانــی جواز حضــور در رقابت های قهرمانی 

جوانان آسیا را کسب کرد.
مسعود بنوان در گفت وگویی اظهار کرد: این دونده 
با درخشــش در رقابت های داخلی توانست نظر کادر 
فنی تیم ملی را برای حضور در رقابت های قهرمانی دو 

ومیدانی جوانان آسیا به دست آورد.
وی اضافه کرد: زمان پور از نخبه های دو و میدانی 

جوانان کشورمان است که سابقه حضور در رقابت های 
آسیایی و جهانی را دارد.

بتوان بیان کرد: این دونده همدانی در ماده هزار و 
500 متر در رقابت های قهرمانی آسیا شرکت می کند.

وی افــزود: زمــان پور اوایــل هفته آینــده عازم 
رقابت های قهرمانی آسیا می شود.

پیکارهــای دو و میدانی قهرمانی جوانان آســیا از 
چهاردهم خردادمــاه جاری به میزبانی کشــور ژاپن 

برگزار می شود.

از هفته آینده

آرزو حکیمی به اردوی تیم ملی قایقرانی بازمی گردد
هگمتانه، گروه شهرستان: سخنگوی اداره کل 
ورزش و جوانان استان همدان گفت: دور جدید 
تمرینــات تیم ملی آب هــای آرام بانوان از 13 

خرداد در دریاچه آزادی آغاز می شود.
حمدا... چاروســایی در گفت وگویــی اظهار کرد: 
تیــم ملی آب هــای آرام بانوان بــا 11 قایقران دور 
جدیــد تمرینات خود را بــه منظور حضور موفق در 

بازی های آسیایی از 13 خردادماه در دریاچه آزادی 
می کند. آغاز 

وی بــا بیان اینکه این اردو تا دوم تیرماه ادامه پیدا 
خواهد کرد، افزود: لوتار شفر و رالف هربرت سرمربی، 
فاطمه مجللی مربی و سرپرســت تیم ملی در این اردو 

هستند.
اداره کل ورزش و جوانان اســتان  ســخنگوی 

همدان خاطرنشان کرد: هدیه کاظمی از هرمزگان، 
آرزو حکیمی از همدان، مونا ابراهیمی و ســاجده 
تبریزی از تهران، ســما یاسمی از کرمانشاه و الناز 
شــفیعیان از گیان در بخش کایــاک اعضای تیم 
از کرمانشاه، آتنا  ملی هســتند و فاطمه کرمجانی 
رئوفی، پریســا محمدزاده و زیبا ســماک حرفه از 
گیان و مهســا کهنســال از خوزســتان در بخش 

از  ایــن مرحله  در  قایقرانان حاضر  کانوکانادایــی 
هستند. اردو 

وی تصریح کرد: آرزو حکیمی یکی از شــانس های 
اصلــی حضور در بازی های آســیایی 2018 جاکارتا و 
کسب نشان در این رویداد است که امیدواریم او بتواند 
نشــان برنز خــود در بازی های قبلــی را در این دوره 

خوش رنگ تر کند.

مهدوی کیا در تیم منتخب تمامی ادوار آسیا در مسابقات جام جهانی

هگمتانه، گروه ورزش: نام اســطوره فوتبال 
کشــورمان در تیم منتخب تمامی ادوار آسیا در 

مسابقات جام جهانی قرار گرفت.
 »Same Same But Different« برنامــه
از شــبکه تلویزیونی »فاکس اسپورتس آسیا« اقدام به 
معرفی تیم منتخب تمامی ادوار آسیا در مسابقات جام 
جهانی کرد کــه در این تیم نام مهدی مهدوی کیا هم 

در پست هافبک راست دیده می شود.
در این گزارش آمده اســت؛ فوتبال ایران در تولید 

فوتبالیست های اسطوره ای مشکلی نداشته است و علی 
دایی، جواد نکونام، علی کریمی و آندرانیک تیموریان 
تنها برخی از ستاره های سال های اخیر آنها بوده اند. با 
این حال یکی از آنها تأثیــر فوق العاده ای در بالاترین 
ســطح فوتبال جهان گذاشت و آن مهدی مهدوی  کیا 
بــود، جایی که این بازیکن 20 ســاله در جام جهانی 
1998 درخشــید. نمایش خــوب مهدوی کیا در جام 
جهانی سبب شد تا او به فوتبال باشگاهی آلمان برود. 
او با 110 بازی ملی در رده پنجم بازیکنانی اســت که 

بیشترین بازی ملی را برای ایران انجام داده اند.
این تیم منتخب به شرح زیر است:

دروازه بان: لی وون جائه از کره جنوبی
مدافعان: لوکاس نیل از استرالیا، هونگ مینوگ بو از 

کره جنوبی و تسونیاسو میاموتو از ژاپن
هافبک راست: مهدی مهدوی کیا از ایران

هافبک های میانی: یو ســانگ چول از کره جنوبی و 
هیدتوشی ناکاتا از ژاپن

هافبک چپ: پارک جی سونگ از کره جنوبی
هافبک نفودی: کیسوکه هوندا از ژاپن

مهاجمان: تیم کیهیل از اســترالیا و ســامی الجابر 
از عربستان

***
جهانبخش؛ یکی از 11 بازیکنی که باید بازی شــان 

را در جام جهانی 2018 دید
بال تیم ملی فوتبال کشــورمان جزو 11 بازیکنی 
اســت که به انتخاب »فاکس اســپورتس آسیا« باید 

بازی شان را در جام جهانی 2018 دید.
 The John« جان دایکــس، مجــری برنامــه
Dykes Show« که از شــبکه تلویزیونی »فاکس 
اسپورتس آسیا«، پخش می شود، اقدام به انتخاب تیم 
11 نفــره از بازیکنانی کرده که بایــد در جام جهانی 
2018 روسیه بازی آنها را با دقت دید. در تیم منتخب 
دایکس نام علیرضا جهانبخش در پســت بال راســت 

دیده می شود.
در ایــن گزارش آمده اســت؛ تیم تحــت هدایت 
کارلوس کی روش را به عنوان بهترین شــانش در بین 
تیم های آســیایی در روسیه می دانســتند، تا اینکه به 
آنها مأموریت دشواری در گروه ب جام جهانی 2018 
ســپرده شــد. آیا باید آنها از گروه شان صعود کنند، با 
وجود جهانبخش، ســتاره تیم آ زد آلکمار، آنها شانس 

انجام این کار را دارند.
این بال ایرانی در فصل اخیر اردویژه هلند بیشتر از 

هر بازیکن دیگری موفق به گلزنی شد و 21 گل با 12 
پاس خود را از خود به ثبت رساند. این حاصل مهارت 
دریبل زنی، توانایی به عمــق زدن خط دفاعی حریف 
و زدن شــوت های قدرتمند بود. جهانبخش همچنین 
می تواند سردار آزمون، مهاجم قدرتمند ایران را تغذیه 
کند و این توانایی را به ایران بدهد که رقبای نامدارش 

را به دردسر بیندازد.
تیم منتخب »فاکس اسپورتس آسیا« به شرح زیر 

است:
دروازه بان: آلیسون بکر از بزریل

دفاع راست: یاشوا کیمیش از آلمان
دفاع میانی: مهدی بن عطیه از مراکش
دفاع میانی: ساموئل اومتیتی از فرانسه

دفاع چپ: مارسلو از برزیل
هافبک میانی: الکساندر گولووین از روسیه

هافبــک میانــی: ســرژی میلینکوویچ ســاویچ از 
صربستان

بال راست: علیرضا جهانبخش از ایران
بال چپ: سون هیونگ مین از کره جنوبی

مهاجم: کیلیان امباپه از فرانسه
مهاجم: آنتوان گریزمان از فرانسه


